que apresentaram as propostas que melhor atendem a esta Administração:

- Itens 1 e 2 - S M N DE S JERONIMO LTDA, CNPJ nº 45.248.998/0001-86,
no total de R$ 125.442,20;

- Item 4 - NILTON TURISMO LTDA, CNPJ nº 07.725.929/0001-27 , no total
de R$ 101.580,80.

 
A despesa total decorrente da presente contratação é de R$ 227.023,00 (duzentos

e vinte e sete mil e vinte e três reais)

 

Desembargador SEBASTIÃO RIBEIRO MARTINS
Presidente do TRE/PI

Em 27 de agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Sebastião Ribeiro Martins, Presidente, em 28/08/2024, às 12:45,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

[...]

transporte de policiais militares para todo o Estado do Piauí - Eleições 2024.

ADJUDICO o item 3 do certame à empresa  GENESIS TEC LTDA, CNPJ nº
15.391.153/0001-84, uma vez que apresentou proposta que melhor atende a esta Administração:

 
A despesa total decorrente da presente contratação é de R$ 81.698,70 (oitenta e

um mil, seiscentos e noventa e oito reais e setenta centavos).

 

Desembargador SEBASTIÃO RIBEIRO MARTINS
Presidente do TRE/PI

Em 06 de setembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Sebastião Ribeiro Martins, Presidente, em 09/09/2024, às 11:51,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.